
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
" H A L U B J A N " 

SKUPŠTINA 
 

 

Ur.br.: 10/2017 

Viškovo, 24.3.2017. 

 

Temeljem članka 42. Statuta DVD, Skupština društva na sjednici održanoj dana 24.3.2017. 

godine donosi 

 

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA ZA 2016.G. 

 

 

 

1. Usvaja se Financijsko izvješće za obračunsko razdoblje od 01.01.-31.12.2016.: 

 

A PRIHODI IZNOS 

1 Prihodi iz općinskog proračuna - red. djelatnost 685.500,00 

2 Prihodi iz općinskog proračuna - mjere zaštite 29.735,38 

3 Prihodi iz općinskog proračuna - oprema za prvu pomoć 15.886,20 

4 Prihodi iz Primorsko-goranske županije - po ugovoru 3.000,00 

5 Prihodi od osigur. društava (vatrogasni doprinos) 14.618,95 

6 Prihodi od pružanja usluga 3.108,00 

7 Prihodi od VZPGŽ - za šume 1.287,16 

8 Prihodi od VZPGŽ - za sezonskog vatrogasca 12.000,00 

9 Prihodi od VZPGŽ - za državno natjecanje 3.000,00 

10 Prihodi od pasivnih kamata 43,49 

11 Donacije građana 5.040,00 

12 Refundacije troškova za kamp Fažana 2.500,00 

13 Refundacije za prijevoz na natjecanja (Sušak i Klana) 1.400,00 

14 Odgođeno priznavanje prihoda za pokriće amortizacije 34.079,97 

15 Ostali prihodi (usklađivanje konta) 25,00 

  
UKUPNI PRIHODI: 811.224,15 

 

  



B RASHODI IZNOS 

1 Plaća i troškovi plaće za sezonskog vatrogasca 24.000,00 

2 Ugovori o djelu 16.322,38 

3 Seminari, tečajevi, stručni ispiti 1.000,00 

4 Troškovi školovanja u Vatrogasnoj školi 15.000,00 

5 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 2.700,00 

6 Beneficije vatrogascima nakon intervencija i vježbi 2.730,23 

7 Troškovi u kampu Fažana 1.057,66 

8 Troškovi telefona, interneta i pošte 6.920,02 

9 Usluge prijevoza osoba (na natjecanje) 2.000,00 

10 Usluge vučne službe 562,50 

11 Materijal za tekuće i investicijsko održ. građevina 8.939,89 

12 Usluge tekućeg i investicijskog održ. opreme 3.291,69 

13 Usluge tekućeg i investicijskog održ. prijev. sredstava 25.374,95 

14 Komunalni troškovi (voda) 776,70 

15 Usluga čuvanja imovine (Securitas) 3.750,00 

16 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi članova 1.250,00 

17 Usluge vođenja poslovnih knjiga 6.000,00 

18 Usluge web hostinga 1.200,00 

19 Grafičke usluge 4.482,00 

20 Usluge pri registraciji vozila 7.629,57 

21 Ostale usluge (parking, cestarina, osmrtnica) 640,28 

22 Uredski materijal 407,32 

23 Literatura, časopisi... 934,69 

24 Troškovi za radnu i zaštitnu odjeću i obuću 34.773,75 

25 Ostali materijal za redovno poslovanje 6.828,91 

26 Električna energija 10.228,37 

27 Gorivo i plin 17.769,67 

28 Troškovi za sitni inventar i auto gume 67.488,85 

29 Premije osiguranja članova i vozila 8.771,81 

30 Reprezentacija 1.011,50 

31 Kotizacije 600,00 

32 Amortizacija nabavne vrijednosti imovine 64.588,40 

33 Usluge platnog prometa i bankovna provizija 1.933,57 

34 Pokloni za jubilarne godišnjice DVD-a  1.988,75 

35 Otpisana potraživanja 2.100,00 

36 Porez na cestovna motorna vozila 1.423,91 

37 Transfer na JVP Rijeka - sporazum 466.103,28 

38 Troškovi skupštine 1.761,08 

39 Odlikovanja i vidna priznanja 272,25 

40 Trošak boravka mladeži u kampu Fažana 6.010,00 

41 Ostali troškovi (kamate, tečajne razlike...) 10,83 

  
UKUPNI RASHODI 830.634,81 

 

  



C REKAPITULACIJA IZNOS 

A PRIHODI 811.224,15 

B RASHODI 830.634,81 

      

  MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA -19.410,66 

  VIŠAK PRIHODA PRENESENIH IZ RANIJIH GODINA 174.206,69 

  
UKUPAN VIŠAK PRIHODA KOJI SE PRENOSI U 2017. 

GODINU: 
154.796,03 

      

      

      

      

D STANJE NOVČANIH SREDSTAVA NA DAN 31.12.2016. IZNOS 

1. NOVAC NA ŽIRO RAČUNU  54.274,26 

2. NOVAC U BLAGAJNI 40,54 
      

      

      

E POTRAŽIVANJA I OBVEZE NA DAN 31.12.2016. IZNOS 

1. POTRAŽIVANJA: 14.258,27 

  - od kupaca 3.108,00 

  - za vatrogasne doprinose 2.250,27 

  - ostala potraživanja iz ranijih godina 8.900,00 

2. OBVEZE: 5.145,49 

  - prema dobavljačima 4.594,78 

  - porez na cestovna motorna vozila 550,71 

      

ODGOĐENO PRIZNAVANJE PRIHODA PRI NABAVCI VOZILA I 
OPREME 97.970,69 

      

VRIJEDNOST DUGOTRAJNE IMOVINE NA DAN 31.12.2016: 189.339,14 
 

2. Odluka stupa na snagu odmah 

Predsjednik DVD 

 

Dragan Matanić 


